
Projekt

z dnia  23 października 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIV/.../2014 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/103/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ) uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/103/2012 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. 
poz. 618) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie: ,,6. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy Krynki 
obsługuje mieszkańców gminy w zakresie frakcji odpadów, o których mowa w § 2 pkt 2 – 13 z zastrzeżeniem , 
iż w § 2 pkt 12 ustala się roczny limit w ilości 70 kilogramów odpadów budowlano – remontowych w postaci 
gruzu ceglanego i betonowego oraz odpadów z materiałów ceramicznych na jedno gospodarstwo domowe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Alicja Tryzna

Id: D1781438-7FB9-4DD9-A6D7-A25245280A6A. Projekt Strona 1




